
 
 
 
 
Про обласну програму погашення 
заборгованості зі сплати податків та 
інших платежів обласної фірми 
“Кіновідеопрокат” та Хмельницької 
обласної фірми “Фармація” 

 
 

Відповідно до законів України “Про правовий режим воєнного стану”, 
“Про місцеві державні адміністрації”, указів Президента України від 
24.02.2022 року року № 64/2022 “Про введення воєнного стану в Україні”, від 
24.02.2022 року № 68/2022 “Про утворення військових адміністрацій”, на під-
ставі рішення сесії Хмельницької обласної ради від 26.02.2022 року № 1-9/2022 
“Про тимчасове делегування окремих повноважень Хмельницької обласної 
ради Хмельницькій обласній військовій адміністрації”, розпорядження 
начальника обласної військової адміністрації від 17.03.2023 № 14/2023-р/к “Про 
припинення повноважень голови Хмельницької обласної державної адміні-
страції Сергієм Гамалієм” 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити обласну програму погашення заборгованості зі сплати подат-
ків та інших платежів обласної фірми “Кіновідеопрокат” та Хмельницької 
обласної фірми “Фармація” (далі – Програма) (додається). 

2. Департаменту фінансів обласної військової адміністрації, у межах 
можливостей обласного бюджету, передбачати кошти на фінансування Прог-
рами. 
 
 
Перший заступник начальника 
обласної військової адміністрації              Сергій ТЮРІН 


